
UCHWAŁA NR XXIII/147/16
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), Rada Miejska w Radkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się dotychczasową nazwę położonej w Wambierzycach ul. Szpitalnej, będącej drogą 
publiczną, zaliczoną do kategorii dróg gminnych, na ulicę ks. Tadeusza Michalika.

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust.1, pokrywa sie z przebiegiem osi działki geodezyjnej nr 718 AM2 
i określony został w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radkowie:
S. Hajłasz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 czerwca 2016 r.

Poz. 2779



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/147/16
Rady Miejskiej w Radkowie
z dnia 31 maja 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2779


		2016-06-08T11:47:31+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




